
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ш к о л а  №  2 9  и м е н и  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я   

п о ж а р н о й  о х р а н ы  У В Д  С а м а р с к о й  о б л а с т и  К а р п о в а  А . К . »   

г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а  

ПРИКАЗ № 306 -од 

                         от 23.08.2024  г. 

«О назначении куратора  Школьной  службы  медиации на  2023-2024 

учебный год.» 

      На основании приказа № 307-од от 23.08.2023 «О создании Школьной 

службы медиации», в целях осуществления общего руководства деятельности 

Школьной службы примирения (далее ШСП), планирования и 

проектирования ШСП; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Алтынбаеву Ю.М., учителя русского языка и литературы на 

должность куратора ШСП 

2. Куратору Алтынбаевой Ю.М.: 

- организовать взаимодействие школьной службы примирения и школьного 

совета профилактики правонарушений по сопровождению конфликтных 

ситуаций в МБОУ Школе № 29 г.о. Самара на основе восстановительного 

подхода. 

443110, г. Самара, ул. Радонежская, 2А, телефон (факс)334-87-66, 

e-mail: school29@bk.ru, сайт школы: 29-school.ru 

 

mailto:school29@bk.ru


3. Утвердить список обучающихся, входящих в ШСП: 

                                           1. Думшева Полина 

                                            2. Обсокова Эльвира 

                                            3.Лошкарева Виктория 

 4.Контроль за исполнением приказа возложить на Овчинникову С.А.., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

         Директор                                                                             И.М.Атапина 

С приказом ознакомлены:  

Овчинникова С.А.  « _____ » ____________ 20___ г. 

Алтынбаева Ю.М.  « _____ » ____________ 20___ г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-26T21:56:10+0400
	00ef352d14a039676b
	Атапина Ирина Михайловна




